W1 de Capillis Virginis Mariae, de Vestibus, de sancto 

15 E 

W1 

N 

Martino de pluribus aplisv 

Martino, de pluribus apostolis 

Martino, de sanctis apostolis 

Ut autem 

et martiribus, Ut autem 

et martiribus. Vt autern hec 

W2 Martino de pluribus apostolorum et martirum. Ut autem 

16 E 

W1 

N 

monialibus 

sanctimonialibus 

monialibus 

et abbe 

et abbatisse 

nostre consanguinee HeribergzY 

nostre consangumee Heriburgz, 

et Abbatisse, nostre consangumee, Heriburgi 

W2 sanctimomalibHsx et Abbatissae, meae consanguinae, Heriburgi, 

17 E ibidem deo 

W1 ibidem Deo 

N ibidem Deo 

servientibZ gratum esset, eisdem unam curtemo' 

servientibus gratum esset, eisdem unam curtemo" 

servientibus grata essent, eisdem vnam curtem 

W1 ibidem Domino seruientibus gratum esset, eisdem curtem 

mansum Oildinhus 18 E 

W1 

N 

Buihuldib" et 

Buchuldic" et mansum Oildinhus cum omnibus pertinentibus 

Buchuldi et vnum mansum Oildinhus 

W2 Buchuldi et mansum Oildinhus cum omnibus 

19 E 

W1 

N 

W2 J uribus et auentiis eorundem 

v Ober dem I ein Abkürzungsstrich. 
w Desgleichen über dem b. 

ad 

ad 

ad 

ad 

x Im Druck Setzfehler statt sanctimonialibus. 
Y Aus H eribergie verbessert. 
Z Am bein Abkürzungsschnörkel. 
0" Beide Male schreibt Wilkens cuirtem. 
b" Aus Buiholdt verbessert. 

usum 

usum 

V$um 

usum 

c" So verbessert Wilkens ein ursprüngliches Bucholdi. 

et sustentationem 

et sustentationem 

et sustentationem 

et sustentationem 

cenobii 

cenobii 

cenobii 
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20 E zn perpetuum donavi et assignarz 

W1 zn perpetuum donaui, et assignari 

N zn perpetuum donaui et asszgnarz 

W2 ejusdem ecclesiae zn Nutlo zn perpetuum donavi, et asszgnarz 

21 E mandavi hac rationis tenore IIt pro saillte nostra orantes 

W1 mandalli, hoc rationis tenore: IIt pro saillte nostra orantes 

N mandalli, hllius rationis tenore, vt pro saillte nostra orantes 

W2 mandavi, hoc rationis tenore: ut pro salute mea orantes, 

22 E singulis anisd* post martern·' pro amma solempniter memo-

W1 singlliis annzs, post mortem pro amma solempniter memo-

N singulis anms post mortem pro amma mea solempniter memo-

W2 singulis anms post mortem pro amma sollempniter memo-

23 E riam /aciant. f' actum anno dieg' incarnationisD CCC XXX III. 

W1 riam /aciant. Actum anno Dominicae incarnationis D. CCC.XXX.IIII. h' 

N riam /aciant. Actum anno dominice incarnationis D CCC.XXX IIII. 

W2 riam /aciant. Actllm anno dominicae incarnationis D. CCC.XXX IIII. j '